[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13 января 2025 года                                                                                              № 6

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.12.2024 года № 269 «О стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2025 год»

     В связи с технической ошибкой, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.12.2024 года № 269 «О стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2025 год» следующие изменения:

1.1.  Заголовок постановления читать в следующей редакции:
«О стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях на I квартал 2025 года на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»;

1.2. Пункт 1 постановления читать в следующей редакции:
«Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях муниципального образования Запорожское сельское поселение в рамках государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области» на I квартал 2025 года в размере 91 094 (девяносто одна тысяча девяносто четыре) рубля 34 копейки, согласно Приложению № 1.»;

1.3. Наименование Приложения 1 к постановлению администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 6 от 13 января 2025 года «О стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на сельских территориях на 2025 год по МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» читать в следующей редакции:
«Расчет стоимости 1 кв. метра общей площади жилья в сельской местности на I квартал 2025 года на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

Глава администрации
МО Запорожское сельское поселение

                                     Е.В. Кузьмина

С ПОЛНЫМ ТЕКСТОМ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МОЖНО ОЗНАКОМИТЬСЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ http://запорожское-адм.рф.